
槐

栗
山

小
土

竹
生

天
神
前

石
川

稲
子
沢

大
野

阿
弥
陀
林

石
森
台

上
野

丑
首
頭

扇
田

落
合

上
釜
谷
地

亀
谷
地

金
拓

久
喜
沢

国
見

越
田
畔

東
雲
開
拓
一
区

東
雲
開
拓
二
区

東
雲
開
拓
三
区

東
雲
開
拓
四
区

東
雲
開
拓
五
区

東
雲
開
拓
六
区

東
雲
開
拓
七
区

下
大
野

下
前
田

下
谷
地

拓
友

竹
原

築
法
師

鶴
形

道
地

ト
ト
メ
キ

豊
栄

中
川
原

仁
井
田

橋
中

機
織

浜
松

藤
切
台

古
釜
谷
地

朴
瀬

松
原

道
添

緑
ヶ
丘

南
中
川
原

向
ヶ
丘

向
能
代

屋
布
添

谷
地

四
日
市

煉
瓦
場

東雲地区デマンド型（予約制）乗合タクシー運行時刻表

月曜日～金曜日（週５日）
１日６便

運　行　日

路線バス（秋北）
能代厚生医療センターから
　バスステーションへ
向能代・落合地区巡回バス
しののめ号

能代厚生医療センターから
　　　能代駅前方面へ

【連 絡 交 通（一例）】
路線バス（秋北）
バスステーションから
能代厚生医療センターへ

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

１便

7：34

7：35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:42

7:43

7:45

7:46

7:47

7:48

7:49

7:50

7:58

停留所

能代厚生医療センター行き（上り）
№

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

４便

11:22

11:30

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

５便

13:32

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

６便

14:59

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:14

15:15

15:16

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:23

２便

9：03

9：04

9:05

9:06

9:07

9:08

9:10

9:11

9:12

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:19

9:27

３便

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:28

能代厚生医療センター

支援学校入口

東雲四区

小林団地前

東雲二区・八区

東雲三区

東雲五区

日影

丑首頭

山中

国見

豊栄

藤切台

東雲六区

拓友

東雲一区

停留所

東雲一区行き（下り）

東雲一区

拓友

東雲六区

藤切台

豊栄

国見

山中

丑首頭

日影

東雲五区

東雲三区

東雲二区・八区

小林団地前

東雲四区

支援学校入口

能代厚生医療センター

※令和元年11月１日現在の時刻表によるものです。

3

能
代
厚
生
医
療
セ
ン
タ
ー

運
行
経
路
図
（
東
雲
地
区
）

能代厚生医療
センター発

8：03
能代厚生医療
センター発

9：33
能代厚生医療
センター発

10：33
バスステーション着

8：08
バスステーション着

9：37
バスステーション着

10：37

バスステーション発

10：28
バスステーション発

13：12
バスステーション発

14：50

能代厚生医療
センター発

8：05
能代厚生医療
センター発

10：05
能代厚生医療
センター発

11：05
能代駅前着

8：15
能代駅前着

10：15
能代駅前着

11：15

能代厚生医療
センター着

10：32
能代厚生医療
センター着

13：16
能代厚生医療
センター着

14：54

公
衆
電
話

設
置
場
所

能
代
厚
生
医
療
セ
ン
タ
ー

15
支
援
学
校
入
口

13
小
林
団
地
前

東
雲
二
区
・
八
区
12

1
東
雲
一
区

2拓
友

11
東
雲
三
区

東
雲
六
区

10
東
雲
五
区

東
雲
四
区

14

9 日
影8
丑
首
頭

7

 山
中

 豊
栄

 国
見

4
藤
切
台

16

5
6


