東雲地区デマンド型(予約制)乗合タクシー運行時刻表

運 行 日

月曜日~金曜日(週5日) 1日6便

H H	能代厚生医療センター行き(上り)			東雲一区行き(下り)					
No.	停留所	1便	2便	3便	No.	停留所	4便	5便	6便
1	東雲一区	7:34	9:03	10:04	16	能代厚生医療センター	11:22	13:32	14:59
2	拓友	7:35	9:04	10:05	15	支援学校入口	11:30	13:40	15:07
3	東雲六区	7:36	9:05	10:06	14	東雲四区	11:31	13:41	15:08
4	藤切台	7:37	9:06	10:07	13	小林団地前	11:32	13:42	15:09
5	豊栄	7:38	9:07	10:08	12	東雲二区·八区	11:33	13:43	15:10
6	国見	7:39	9:08	10:09	11	東雲三区	11:34	13:44	15:11
7	山中	7:41	9:10	10:11	10	東雲五区	11:35	13:45	15:12
8	丑首頭	7:42	9:11	10:12	9	日影	11:37	13:47	15:14
9	日影	7:43	9:12	10:13	8	丑首頭	11:38	13:48	15:15
10	東雲五区	7:45	9:14	10:15	7	山中	11:39	13:49	15:16
11	東雲三区	7:46	9:15	10:16	6	国見	11:41	13:51	15:18
12	東雲二区·八区	7:47	9:16	10:17	5	豊栄	11:42	13:52	15:19
13	小林団地前	7:48	9:17	10:18	4	藤切台	11:43	13:53	15:20
14	東雲四区	7:49	9:18	10:19	3	東雲六区	11:44	13:54	15:21
15	支援学校入口	7:50	9:19	10:20	2	拓友	11:45	13:55	15:22
16	能代厚生医療センター	7:58	9:27	10:28	1	東雲一区	11:46	13:56	15:23

	[j	車 絡	交	通(一例)】
路線バス(秋北) 能代厚生医療センターから バスステーションへ	能代厚生医療 センター発 8:03 バスステーション着 8:08	バスステーション着	能代厚生医療 センター発 10:33 バスステーション着 10:37	路線バス(秋1) バスステーションか 能代厚生医療センター
向能代·落合地区巡回バス しののめ号 能代厚生医療センターから 能代駅前方面へ	能代厚生医療 センター発 8:05 能代駅前着 8:15	能代厚生医療 センター発 10:05 能代駅前着 10:15	能代駅前着	※令和元年11月1日現

4:ハ戸サビは、	始称ハ人(水心)	バスステーション発 10:28	_
能代厚生医療センダーへ 10:32 13:16 14:5	バスステーションから 能代厚生医療センターへ		

※令和元年11月1日現在の時刻表によるものです。